СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
№  50
от   28.12.2023
с. Нижний Цасучей
О внесении изменений в решение Совета муниципального района

«Ононский район»  «О бюджете муниципального района
«Ононский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.»
от 23.12.2022 г. № 36
Руководствуясь   статьей 30  Устава Ононского муниципального округа Совет Ононского муниципального округа  решил:
Внести в решение Совета муниципального района «Ононский район» «О бюджете муниципального района «Ононский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.» от 23.12.2022г. № 36 следующие изменения:
1. Утвердить бюджет муниципального района «Ононский район»  на 2023год по доходам в сумме 853076,8 тыс. руб., по расходам в сумме  857431,9тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицитом) 4355,1тыс. руб.
2.      Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
3.      Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
4.      Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).
5.      Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).
6.      Приложение № 8 изложить в новой редакции (прилагается).

7.  Решение вступает в силу  на следующий день  после дня его опубликования в газете «Ононская заря.

 Глава Ононского муниципального округа                                               О.А.Бородина